
CONCEPTO 

H. JUNTAS MUNICIPALES 

ATASTA 
SABANCUY 
MAMANTEL 
SUMA: 

COMISARIAS 

~GUACATAL 
CONQUISTA CAMPESINA 
CHEKUBUL 
CHICBUL 
ISLA AGUADA 
SAN ANTONIO CARDENAS 
NUEVO PROGRESO 
18 DE MARZO 
LA CRISTALINA 
OJODEAGUA 
SUMA: 

AGENCIAS MUNICIPALES 

ABELARDO L. RODRIGUEZ 
AGUCATALll 
RIO BAJO CANDELARIA 
BELISARIO DOMINGUEZ 
BELLA PALIZADA 
CALAX 
CARLOS V 
CENTAURO DEL NORTE 
ADOLFO LOPEZ MA TEOS 
ELCHINAL 
EL ENCANTO 
EL QUEBRACHE 
EL SACRIFICIO 
EL TRIUNFO 
EL ZAPOTE 

MUNICIPIO DE CARMEN, CAM 
PARTICIPACIONES Y APOYOS EXTRAORDINARIOS PAGADAS A 

JUNTAS, COMISARIAS Y AGENCIAS MUNICIPALES 
CORRESPONDIENTE A JULIO 2019 

APORTACION 
APORTACIÓN GOBIERNO DEL EXTRA-

ESTADO MUNICIPAL ORDINARIO 

$ 172,469.58 $ 1,001 ,019.17 $ 50,407.1 o 
$ 264,967.38 $ 1,537,879.50 $ 56,735.10 
$ 94,643.13 $ 549,311 .83 $ 100,325.80 
$ 532,080.09 $ 3,088,210.50 $ 207,468.00 

$ 11,480.66 $ 66,634.25 $ 12,443.22 

$ 11,480.66 $ 66,634.25 $ 29,542.80 

$ 7,096.98 $ 41 ,1 91 .08 $ 407.10 
$ 7,096.98 $ 41 ,1 91 .08 $ 8,107.10 

$ 76,608.64 $ 444,638.67 $ 113,877.99 
$ 11,480.66 $ 66,634.25 $ 4,607.1 0 
$ 11,480.66 $ 66,634.25 $ 4,607.10 
$ 7,096.98 $ 41 ,1 91 .08 $ 407.10 

$ 1,858.58 $ 10,787.08 $ 407.10 

$ 1,202.50 $ 6,979.33 $ 1,542.80 

$ 146,883.30 $ 852,515.32 $ 175,949.41 

$ 2, 154.83 $ 12,506.67 $ 407.10 

$ 865.82 $ 5,025.08 $ 542.80 

$ 923.30 $ 5,358.67 $ 542.80 

$ 865.82 $ 5,025.08 $ 3,342.80 

$ 865.82 $ 5,025.08 $ 542.80 

$ 1,202.50 $ 6,979.25 $ 407.10 

$ 865.82 $ 5,025.08 $ 407.10 

$ 865.82 $ 5,025.08 $ 542.80 

$ 1,202.50 $ 6,979.25 $ 542.80 

$ 865.82 $ 5,025.08 $ 6,642.80 

$ 923.30 $ 5,358.67 $ 3,542.80 

$ 1,202.50 $ 6,979.25 $ 542.80 

$ 865.82 $ 5,025.08 $ 542.80 

$ 865.82 $ 5,025.08 $ 542.80 

$ 865.82 $ 5,025.08 $ 3,642.80 

FERNANDO FOGLIO MIRAMONTES $ 865.82 $ 5,025.08 $ 542.80 

FELIPE ANGELES $ 1,523.79 $ 8,844.00 $ 1,382.80 

FLORIDAll $ 865.82 $ 5,025.08 $ 542.80 

GENERALISIMO MORELOS $ 865.82 $ 5,025.08 $ 542.80 

IGNACIO GUTIERREZ $ 1,681 .57 $ 9,759.75 $ 407.1 o 
IGNACIO ZARAGOZA $ 1,523.79 $ 8,844.00 $ 542.80 

INDEPENDENCIA $ 1,202.50 $ 6,979.25 $ 407.10 

JOSE MARIA PINO SUAREZ $ 1,202.50 $ 6,979.25 $ 407.10 

JUAN DE LA CABADA $ 865.82 $ 5,025.08 $ 542.80 
JUSTO SIERRA MENDEZ $ 865.82 $ 5,025.08 $ 542.80 

KM-59 $ 865.82 $ 5,025.08 $ 542.80 

TOTAL 

$ 1,223,895.85 
$ 1,859,581.98 
$ 744,280.76 
$ 3,827,758.59 

$ 90,558.13 
$ 107,657.71 
$ 48,695.16 
$ 56,395.16 
$ 635, 125.30 
$ 82,722.01 
$ 82,722.01 
$ 48,695.16 
$ 13,052.76 
$ 9,724.63 
$ 1,175,348.03 

$ 15,068.60 
$ 6,433.70 
$ 6,824.77 
$ 9,233.70 
$ 6,433.70 
$ 8,588.85 
$ 6,298.00 
$ 6,433.70 
$ 8,724.55 
$ 12,533.70 
$ 9,824.77 
$ 8,724.55 
$ 6,433.70 

$ 6,433.70 

$ 9,533.70 
$ 6,433.70 

$ 11 ,750.59 
$ 6,433.70 
$ 6,433.70 
$ 11,848.42 
$ 10,910.59 
$ 8,588.85 
$ 8,588.85 

$ 6,433.70 
$ 6,433.70 

$ 6,433.70 



CONCEPTO 

MAMANTEL PUEBLO 
MANANTIALES 
MURALLAS DE CAMPECHE 
NICOLAS BRAVO 
NUEVA CHONTALPA 
NUEVA ESPERANZA 
NUEVO CAMPECHITO 
NUEVOPITAL 
O X CABAL 
PITAL VIEJO 
PLAN DE AVALA 
PUERTO RICO 
RIVERA DE SAN FRANCISCO 
ENRIQUE RODRIGUEZ CANO 
SAN ISIDRO 
SANTA RITA 
EMILIANO ZAPATA 
TRES VALLES 
VALLE DE SOLIDARIDAD 
VENUSTIANO CARRANZA 
~ISTA ALEGRE 

SUMA: 

TOTAL 

MUNICIPIO DE CARMEN, CAM 
PARTICIPACIONES Y APOYOS EXTRAORDINARIOS PAGADAS A 

JUNTAS, COMISARIAS Y AGENCIAS MUNICIPALES 
CORRESPONDIENTE A JULIO 2019 

APORTACION 
APORTACIÓN GOBIERNO DEL EXTRA· 

ESTADO MUNICIPAL ORDINARIO 

$ 865.82 $ 5,025.08 $ 407.10 
$ 1,202 .50 $ 6,979.25 $ 407.10 
$ 865.82 $ 5,025.08 $ 542.80 
$ 1,202.50 $ 6,979.25 $ 407 .10 
$ 1,523.79 $ 8,844.00 $ 542.80 
$ 923.30 $ 5,358.67 $ 542.80 
$ 3,503.64 $ 15,000.00 $ 407.1 o 
$ 1,523.79 $ 8,844.00 $ 3,542.80 
$ 1,523.79 $ 8,844.00 $ 407.1 o 
$ 865.82 $ 5,025.08 $ 2,042.80 
$ 1,681 .57 $ 9,759.75 $ 1,007.10 
$ 2,539.84 $ 14,741 .50 $ 407.10 
$ 2,088 .06 $ 12, 119.00 $ 3,407.10 
$ 1,202 .50 $ 6,979.25 $ 407.10 
$ 1,202 .50 $ 6,979.25 $ 542.80 
$ 865.82 $ 5,025.08 $ 3,542.80 
$ 2,539.84 $ 14,741 .50 $ 407 .10 
$ 865.82 $ 5,025.08 $ 542.80 
$ 865.82 $ 5,025.08 $ 542.80 
$ 865.82 $ 5,025.08 $ 2,542.80 
$ 865.77 $ 5,025.08 $ 542.80 

$ 57 ,314.51 $ 327,314.27 $ 52 ,280.40 

$ 736 ,277.90 $ 4,268,040.09 $ 435 ,697 .81 

TOTAL 

$ 6,298.00 
$ 8,588.85 
$ 6,433.70 
$ 8,588.85 
$ 10,910.59 
$ 6,824.77 
$ 18,910.74 
$ 13,910.59 
$ 10,774.89 
$ 7,933.70 
$ 12,448.42 
$ 17,688 .44 
$ 17,614.16 
$ 8,588.85 
$ 8 ,724.55 
$ 9,433.70 
$ 17,688.44 
$ 6,433.70 
$ 6,433.70 
$ 8,433.70 
$ 6,433.65 

$ 436,909.18 

$ 5,440,015.80 


